F
M
E
, G
A
M
M
E

E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
Données techniques
Référence A (mm) D (mm) d (mm) e (mm) H (mm) L (mm) Poids (g) Garantie
50A-6-FME 6 19 11 3,8 6 115 20 Garantie SAM OUTIL
50A-7-FME 7 19 11 3,8 6 115 20 Garantie SAM OUTIL
50A-8-FME 8 24 14 4,2 6,8 135 30 Garantie SAM OUTIL
50A-9-FME 9 24 14,4 4,2 6,8 135 30 Garantie SAM OUTIL
50A-10-FME 10 26 16 4,7 7,4 148 40 Garantie SAM OUTIL
50A-11-FME 11 26 17 4,7 7,4 148 40 Garantie SAM OUTIL
50A-12-FME 12 29 19,5 5,1 8,5 163 65 Garantie SAM OUTIL
50A-13-FME 13 29 20,5 5,1 8,5 163 65 Garantie SAM OUTIL
50A-14-FME 14 35 23 5,7 9 178 95 Garantie SAM OUTIL
50A-15-FME 15 35 24 5,7 9 178 95 Garantie SAM OUTIL
50A-16-FME 16 41 26 6,1 9,5 198 130 Garantie SAM OUTIL
50A-17-FME 17 41 27,5 6,1 9,5 198 130 Garantie SAM OUTIL
50A-18-FME 18 44 29 6,3 10,5 213 160 Garantie SAM OUTIL
50A-19-FME 19 44 30,5 6,3 10,5 213 160 Garantie SAM OUTIL
50A-20-FME 20 48 31,5 6,7 11,5 230 190 Garantie SAM OUTIL
50A-21-FME 21 48 32,5 6,7 11,5 230 190 Garantie SAM OUTIL
50A-22-FME 22 52 34,5 7 12,4 253 250 Garantie SAM OUTIL
50A-23-FME 23 52 35,5 7 12,4 253 250 Garantie SAM OUTIL
50A-24-FME 24 54 38 7,3 12,8 264 290 Garantie SAM OUTIL
50A-25-FME 25 54 39 7,3 12,8 264 290 Garantie SAM OUTIL
50A-26-FME 26 59 40 7,5 13 285 330 Garantie SAM OUTIL
50A-27-FME 27 59 41,5 7,5 12 285 340 Garantie SAM OUTIL
50A-28-FME 28 63 43,5 7,8 13,2 305 390 Garantie SAM OUTIL
50A-29-FME 29 63 44,5 7,8 13,2 305 390 Garantie SAM OUTIL
50A-30-FME 30 67 46,5 8 13,6 320 410 Garantie SAM OUTIL
2/3
SAM OUTILLAGE SAS
60 Bd Thiers - CS10528
42007 SAINT-ETIENNE CEDEX 1
RCS Saint-Etienne n°338 002 231
Photos et textes non contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique.
F
M
E
, G
A
M
M
E
 A
N
T
I-C
H
U
T
E
50A-32-FME 32 67 46,5 8 13,6 320 430 Garantie SAM OUTIL
50A-36-FME 32 67 46,5 8 13,6 320 600
Découvrez tous nos produits dans nos catalogues en ligne
Les outils IndispenSAM 2021
Consulter le catalogue